Nr sprawy: 3/TP/2025

 Radom, dn. 06.03.2025 r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM NA 
,,KONSERWACJA, PRZEGLĄD I CZYSZCZENIE SEPARATORÓW, OSADNIKÓW I KOMÓR NEUTRALIZACJI KWASÓW WRAZ Z PRZETWORZENIEM POWSTAJĄCYCH ODPADÓW W KOMPLEKSACH WOJSKOWYCH ADMINISTROWANYCH PRZEZ 42 BLSZ W 2025 R.” – 3/TP/2025
Zamawiający – 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu, korzystając z dyspozycji art. 253 ust. 2 w/z z ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320/ informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę wybrano:
W części I – Konserwacja, przegląd i czyszczenie separatorów, osadników i komór neutralizacji kwasów wraz z przetworzeniem powstających odpadów w kompleksie 
K-6087 Radom
oraz
W części II – Konserwacja, przegląd i czyszczenie separatorów, osadników i komór neutralizacji kwasów wraz z przetworzeniem powstających odpadów w kompleksie 
K-6056 Grójec
Oferta nr 2: AWAS-Serwis Sp. z o.o.

ul. Egejska 1/34, 02-764 Warszawa

Wartość oferty w części I zamówienia: 22 469,40 zł netto/ 24 428,96 zł brutto
Wartość oferty w części II zamówienia: 10 003,20 zł netto/ 10 899,46 zł brutto
W części III – Konserwacja, przegląd i czyszczenie separatorów, osadników i komór neutralizacji kwasów wraz z przetworzeniem powstających odpadów w kompleksie 
K-6017 Sochaczew
Oferta nr 4: KAN24 Sp. z o.o.

ul. Ziemska 86, 21-002 Marysin
Wartość oferty w części III zamówienia: 72 653,00 zł netto/ 79 245,24 zł brutto
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Oferty spełniają wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferty zostały złożone w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawcy przedstawili oferty zgodne, co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferty uzyskały najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty 
tj. w cz. I - 100 pkt., w cz. II – 100 pkt oraz w cz. III – 100 pkt.
W związku z powyższym, umowy z ww. Wykonawcami zostaną podpisane w dniu 12.03.2025 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty niepodlegające odrzuceniu:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy
	Ilość pkt 

w kryterium 

cena brutto

w cz. I
	Ilość pkt 

w kryterium 

cena brutto

w cz. II
	Ilość pkt 

w kryterium 

cena brutto

w cz. III

	1.
	EUROTREX Sp. z o.o.

ul. Olsztyńska 1a

42-256 Biskupice
	88 pkt
	97,9 pkt
	80 pkt

	2.
	AWAS-Serwis Sp. z o.o.

ul. Egejska 1/34

02-764 Warszawa
	100 pkt
	100 pkt
	96 pkt

	3.
	EKOBUT Sebastian Butyński

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 59

47-400 Racibórz
	84 pkt
	X
	90 pkt

	4.
	KAN24 Sp. z o.o.

ul. Ziemska 86

21-002 Marysin 
	87 pkt
	97,5 pkt
	100 pkt

	5.
	Eko Partner Kielce Karol Kotwica

ul. Domaszowska 115D/A

25-420 Kielce
	91 pkt
	97,2 pkt
	97 pkt

	6.
	EKOSERVICE Sp. z o.o. 

USŁUGI Spółka Komandytowa

ul. Pl. Kilińskiego 2

35-005 Rzeszów
	86 pkt
	92 pkt
	78 pkt

	7.
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodno-Ściekowej 

GEA-NOVA Sp. z o.o.

ul. Leśna 1

05-860 Płochocin
	70 pkt
	62 pkt
	74 pkt


Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono 1 ofertę
w części II zamówienia.
Za udział w postępowaniu serdecznie dziękujemy.
DOWÓDCA

płk pil. Maciej SIEMIŃSKI

Wyk. Patrycja MARZEC
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